

Årsredovisning

för

Event & People AB

559035-1390

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lönn, Styrelseledamot
2024-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Event & People AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver event inom motorsport och fritid. Under vintertid tillhandahåller även bolaget snöröjningstjänster.

Företaget har sitt säte i Östersund.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 695 | 2 599 | 1 856 | 3 174 |
| Resultat efter finansiella poster | 648 | 94 | 19 | 724 |
| Soliditet (%) | 57,4 | 45,1 | 73,8 | 75,7 |

Omsättningen har ökat på grund av den stora mängden snö som kom i slutet av året samt genomförandet av ett större event.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 523 936 | 46 690 | 620 626 |
| Årets resultat | | | 385 531 | 385 531 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 523 936 | 432 221 | 1 006 157 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 570 626 |
| årets vinst | 385 531 |
| | 956 157 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 956 157 |
| | 956 157 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 695 338 | 2 599 429 |
| Övriga rörelseintäkter | | 364 887 | 128 902 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 060 225 | 2 728 331 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -735 877 | -624 160 |
| Övriga externa kostnader | | -1 876 883 | -1 665 613 |
| Personalkostnader | 2 | -522 731 | -211 137 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -250 882 | -126 092 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 386 373 | -2 627 002 |
| Rörelseresultat | | 673 852 | 101 329 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 508 | -4 333 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -35 441 | -2 631 |
| Summa finansiella poster | | -33 933 | -6 964 |
| Resultat efter finansiella poster | | 639 919 | 94 365 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -170 453 | -25 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 21 405 | 625 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -149 048 | -24 375 |
| Resultat före skatt | | 490 871 | 69 990 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -105 340 | -23 300 |
| Årets resultat | | 385 531 | 46 690 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 1 238 035 | 1 289 933 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 352 139 | 314 162 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 590 174 | 1 604 095 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 590 174 | 1 604 095 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 338 715 | 27 337 |
| Övriga fordringar | | 18 634 | 96 104 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 249 515 | 472 524 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 606 864 | 595 965 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 38 068 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 38 068 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 644 932 | 595 965 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 235 106 | 2 200 060 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

570 626

523 936

Årets resultat

385 531

46 690

Summa fritt eget kapital

956 157

570 626

Summa eget kapital

1 006 157

620 626

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

345 453

175 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

21 405

Summa obeskattade reserver

345 453

196 405

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

385 572

Leverantörsskulder

673 932

369 695

Övriga skulder

194 564

584 917

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

42 845

Summa kortfristiga skulder

883 496

1 383 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 235 106

2 200 060

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|--------|
| Byggnader | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 289 933 | 100 000 |
| Inköp | 13 262 | 1 189 933 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 303 195 | 1 289 933 |
| Årets avskrivningar | -65 160 | |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -65 160 | |
| Utgående redovisat värde | 1 238 035 | 1 289 933 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 805 532 | 609 692 |
| Inköp | 223 699 | 195 840 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 029 231 | 805 532 |
| Ingående avskrivningar | -491 370 | -365 278 |
| Årets avskrivningar | -185 722 | -126 092 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -677 092 | -491 370 |
| Utgående redovisat värde | 352 139 | 314 162 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| | 500 000 | 500 000 |

Östersund 2024-07-14

Mattias Lönn
Mattias Lönn
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-14

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
Edlund & Partners AB
